
UCHWAŁA NR 79/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do działań koordynujących  dotyczących koncepcji utworzenia parku 

krajobrazowego na obszarze gmin: Nakło nad Notecią, Kcynia, Szubin, Sadki, Białe Błota, 

Sicienko, Łabiszyn, Bydgoszcz 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2a oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się: 

1) Pana Macieja Boinskiego - członka Zarządu Powiatu Nakielskiego 

2) Panią Elżbietę Bielińską - dyrektor Wydziału Środowiska Starostwa Powiatowego w Nakle nad 
Notecią - 

do działań koordynujących dotyczących koncepcji utworzenia parku krajobrazowego na 
obszarze gmin: Nakło nad Notecią, Kcynia, Szubin, Sadki, Białe Błota, Sicienko, Łabiszyn, 
Bydgoszcz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Starosta 
Krzysztof Błoński 
 

 
................................. 

  Wicestarosta 
Michał Dubkowski 

 
................................... 
 
 

  Pozostali członkowie Zarządu: 
 

  Tomasz Miłowski 
 

................................... 
 
 

  Maciej Boinski ................................... 
 
 

  Ignacy Pogodziński 
 

................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE19310-A62D-4B74-96EB-2AAFC95E78A8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Grupa inicjatywna złożona z Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie,  Lokalnej 
Grupy Działania "Stowarzyszenie Partnerstwo dla Krajny i Pałuk" oraz Stowarzyszenia „Molinia" przedstawiła 
koncepcję utworzenia parku krajobrazowego na obszarze gmin: Nakło nad Notecią, Kcynia, Szubin, Sadki, Białe 
Błota, Sicienko, Łabiszyn, Bydgoszcz. Planowany park w zdecydowanej większości dotyczyć będzie tereniu 
powiatu nakielskiego, zatem Powiat Nakielski  będzie koordynował działania zmierzające do utworzenia parku. 
W związku z tym niezbędne jest upoważnienie pracowników merytorycznych oraz  osób zaangażowanych do 
prowadzenia powyższych czynności. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE19310-A62D-4B74-96EB-2AAFC95E78A8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 79/2024 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


